СОВЕТ САЛАУССКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Герб]
	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
САЛАВЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

                 РЕШЕНИЕ                                                                      КАРАР

 14.11.2016 года                       №  36                            с.Старая Салаусь

О ходе исполнения бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 9 месяцев  2016 года

        Рассмотрев представленный главой поселения отчет о ходе исполнения бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года, Совет Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального Республики Татарстан   решил:

        Утвердить отчет  о ходе  исполнения бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 9 месяцев 2016 года по доходам  в сумме  2559173,76 рублей при годовом плане 3113441 рублей, по расходам в сумме 1805382,36 рублей при годовом плане 3113797,81рублей (Приложение 1,2).

[bookmark: _GoBack]
Глава Салаусского  сельского поселения
Балтасинского муниципального района:                          Р.Х.Сибагатуллин

image1.png

СОВЕТ

САЛАУС

СКОГО

СЕЛ

Ь

СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТ

А

СИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ

ТАТА

Р

СТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК

А

СЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН

Ы

САЛАВЫЧ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВ

Е

ТЫ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

1

4

.11.

20

1

6

года

№

36

с.Старая Салаусь

О ходе исполнения бюджета

Салаус

с

к

ого сельского поселения

Балтасинского

муниципального

района

Республики Татарстан

за

9

месяцев  201

6

года

Рассмотрев представленный

главой поселения

отчет о ходе исполнения

бюджета

Салаус

ского сельского поселения

Балтасинского

муниципального

района за

9

месяцев 201

6

год

а, Совет

Салаус

ского сельского поселения

Балтасинского муниципального

Республики Татарстан

решил:

Утвердить отчет  о ходе  исполнения бюджета

Салаус

ского сельского

поселения

Балтасинского муниципального района за

9

месяцев 201

6

года по

доходам  в сумме

2559173,76

рублей при годовом плане

3113441

рублей, по

расходам в сумме

1805382,36

рублей при годовом плане

3113797,81

рублей

(Приложение 1

,2

).

Глава Салаус

ского

сельского поселения

Балтасинского

муниципального района:

Р.

Х.Сибагатуллин

СОВЕТ   САЛАУС СКОГО    СЕЛ Ь СКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    БАЛТ А СИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ   ТАТА Р СТАН     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК А СЫ   БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОН Ы    САЛАВЫЧ   АВЫЛ  ? ИРЛЕГЕ     СОВ Е ТЫ

                    РЕШЕНИЕ                                                                        КАРАР       1 4 .11. 20 1 6   года                          №   36                              с.Старая Салаусь       О ходе исполнения бюджета  Салаус с к ого сельского поселения  Балтасинского  муниципального   района  Республики Татарстан  за  9   месяцев  201 6   года                  Рассмотрев представленный  главой поселения   отчет о ходе исполнения  бюджета  Салаус ского сельского поселения  Балтасинского  муниципального  района за  9   месяцев 201 6   год а, Совет  Салаус ского сельского поселения  Балтасинского муниципального  Республики Татарстан    решил:              Утвердить отчет  о ходе  исполнения бюджета  Салаус ского сельского  поселения  Балтасинского муниципального района за  9   месяцев 201 6   года по  доходам  в сумме   2559173,76   рублей при годовом плане  3113441   рублей, по  расходам в сумме  1805382,36   рублей при годовом плане  3113797,81 рублей  (Приложение 1 ,2 ).                   Глава Салаус ского   сельского поселения   Балтасинского   муниципального района:                             Р. Х.Сибагатуллин